עוד מובהר למשיב ולמפקח כי המשיב לא יהיה רשאי לצאת להתקנות מחוץ לעסק ובכל מקרה שבו על המפקח לצאת מהעסק הרי שיחזיר את המשיב למעצר בית.

המפקח יחתום על ערבות צד ג' נוספת בסך 20,000 ₪.

יתר התנאים והערבויות יותרו על כנם.

ארכה לתעודת חסיון כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח, 26/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המזכירות תקבל את חתימתה של הגב' שאדיה נאסר בכפוף לאישור ב"כ המשיב כי הוא מזהה אותה.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח, 26/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט